На фирменном бланке предприятия с присвоением исходящего номера и датой формирования документа
Директору по Безопасности

АО «ПОЛИЭФ»

Жукову В.В.
                  Для проведения  ремонтных работ на АО «ПОЛИЭФ» согласно заключенного договора
___________________________________________________________________________________________________

(номер и дата договора)

на проведение работ ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
(указать наименование оказываемых услуг)
В цехе (ах) _________________________________корпусе (ах)______________________________
В период ___________________________________________________________________________

(указать сроки оказания услуг)
В режиме доступа ___________________________________________________________________

(указать график работы: например 5-дневная рабочая неделя /по 8 час. в день/)
          Просим Вас согласовать оформление временных пропусков на представителей
___________________________________________________________________________________

(наименование организации)
согласно списка:

	№

 п/п
	Ф.И.О. полностью
	Дата рождения
	Должность
	Документ, удостоверяющий личность
	Место регистрации

Ответственный представитель от АО «ПОЛИЭФ»:
______________________    ___________________________   _____________________________

                     (Должность)                                                  (Ф.И.О.)                                                                          (контактный телефон)
Руководитель

(подпись)

(Ф.И.О.)
М.П.